Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: À Mesa Diretora, solicitando autorização para realizar a entrega do "Título de

Cidadão Pindamonhangabense" ao Padre Celso, conforme o Projeto de Decreto Legislativo n°

08/2015, no dia 28 de abril de 2016_ em local exterrin a esta Casa de Leis.

REQUERIMENTO N° 451/2016
Autor: JANIO ARDITO LERARIO
Ementa: À MESA DIRETORA, SOLICITANDO AUTORIZAÇÃO PARA
REALIZAR A ENTREGA DO -TITULO DE CIDADÃO
PINDAMONHANGABENSE-  AO PADRE CELSO, CONFORME O
PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 08/2015, NO DIA 28 DE
ABRIL DE 2016, EM LOCAL EXTERNO A ESTA CASA DE LEIS .

PROTOCOLO GERAL N° 531/2016
Data: 14/03/2016 - Horário: 09:39

111111111111111111111
Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, solicitando autorização para realizar a entrega do "Título de Cidadão

Pindamonhangabense" ao Padre Celso, conforme o Projeto de Decreto Legislativo n° 08/2015,

no dia 28 de abril de 2016, em local externo a esta Casa de Leis.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 14 de março de 2016.

iCLA"‘)
ereador JANI ARDIT(;LERARIO

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1